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Verksamhetsberättelse 2018/2019             Sektionen för Medicinsk Teknik (MiT) 

Förord 

Verksamhetsåret började med uppstarten av Fusionsfrågan, ett av Sektionens mest 

omfattade strategiska åtaganden någonsin (mer information om detta finns under CNS 

detaljrapport). En ny nämnd, Gruppen för Jämlikhet, Mångfald och Likabehandling, 

bildades tillsammans med Konglig Elektrosektionen för att behandla JML-frågor i 

Sektionernas studiesociala miljö och verksamhet. 

 

Under hösten drog Cykeln sin sista suck och en ny sektionsbil införskaffades tillsammans 

med Konglig Elektrosektionen. Strax därpå höll Sektionen sitt prestigefyllda 10-års jubileum. 

Till våren skiftade Sektionen sitt fokus mot internationalisering och under april avslutades 

verksamhetsåret med en fantastisk Vårbal på Moderna museet. 

 

Inget år är det andra likt, men något gemensamt är att Sektionen ständigt rör sig framåt. 

Gamla mål och utmaningar byts ut mot nya och med varje år växer vi lite större, lite starkare. 

Verksamhetsåret 2018/2019 önskar våra efterträdare all lycka i sina åtaganden. 

 

 

Jonas Stylbäck 

Ordförande vid Sektionen för Medicinsk Teknik 

2018/2019 
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Verksamhetsansvariga 

CNS 

Ordförande Jonas Stylbäck 

Vice ordförande Andrea Lundkvist 

Kassör Nathalie Wehlin 

Sekreterare Anna Arousell 

Kommunikationsansvarig Ylva Engdahl 

Ledamot Emma Skärvinge 

Ledamot Tarik Rezagic 

Appendix Emelia Holst 

 

PNS 

NLG Ordförande Sara Kyrkander 

Studienämndsordförande Arvid Nilsson 

Qlubbmästare David Fogelberg 

Källarmästare Anna Kinnander 

FøF Olivia Messler 

FøF Matilda Messén 

Idrottsnämndsordförande Johanna Jacobsson 

Webmaster Erik Micksi 

Programansvarig Student Kani Kaze Yara 

Ledamot i Kårfullmäktige Eva Bergström 

Valberedningens Ordförande Katja Papworth 

MedTeks Ansvariga för Lokal Eva Bergström 

Internationellt ansvarig Mild Kadeepisarn 

MULLE MECK Emil Ekelund 
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Översikt - Uppdrag 

1. Framtid 

1.1 Sektionen ska bedriva verksamhet för att stötta studenterna i deras studier 

Status: Delvis uppfylld 

 

Under året har Studienämnden arbetat med att stötta studenterna genom att anordna 

pluggfika inför tentaperioderna samt arbetat med olika kurser för att utveckla dem. 

 

1.2 Sektionen ska fortsätta utveckla alumniverksamheten och anordna minst två 

evenemang 

Status: Slutfört 

 

Under december månad anordnades en alumnipub av Jubelgruppen samt ett event under 

jubelbanketten, det har även skickats ut information om en maillista till alumner och att det 

går att anmäla sig till den på sektionens hemsida. Ett LinkedIn-konto har skapats för att 

kunna hålla kontakten med alumner. 

 

1.3 Sektionen anordnar minst ett evangemang för att visa lärarna uppskattning 

Status: Slutfört 

 

Studienämnden höll under hösten en Lärarmiddag för att visa lärarna uppskattning och dela 

ut priset för Årets Lärare och Årets Övningsassistent. 

 

1.4 Styrelsen ska tillsammans med Studienämnden och ProgramAnsvarig Student 

bevaka, utvärdera samt vara delaktig i implementeringen av masterspår 

Status: Delvis uppfylld 

 

Under året har Studienämnden och ProgramAnsvarig Student skapat en grupp med varje 

masterspår för att kunna hålla en bra kommunikation, dock har det saknats representation 

får Modern Fysik-spåret vilket fortfarande söks efter. 
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2. Delaktighet i Sektionen 

Sektionen strävar efter att öka delaktigheten i dess verksamheter 

 

2.1 Sektionen representerar på andra sektioners tillställningar och olika råd vid 

THS 

Status: Slutfört 

 

Under året har Styrelsen representerat sektioner vid många tillställningar, både vid andra 

sektioner på KTH men även vid Chalmers och Lund. På KTH representerade Styrelsen på 

Maskinsektionens, ISFs, Civilingenjör och lärares och Kemisektionens nollegasquer. 

Styrelsen har också anordnat styrelsemiddagar för ISF, Röda korset, Kemisektionen, 

Civilingenjör och lärare och Elektrosektionen, samt gått på styrelsemiddagar hos 

Kemisektionen och Elektrosektionen. Slutligen har Styrelsen dessutom närvarat vid 

majoriteten av råden anordnade av THS. 

 

2.2 Sektionens hemsida ska uppdateras och marknadsföras 

Status: Delvis uppfylld 

 

Sektionens hemsida har fått sig ett ansiktslyft och spridits via sektionens andra kanaler. I 

samband med jubileumsveckan skickades även ett brev till alla alumner där hemsidan var 

omnämnd. I övrigt har inte hemsidan marknadsförts i någon större skala jämfört med 

tidigare år, något Styrelsen hade önskat att göra. Styrelsen hade även en vision om en 

möjlighet att översätta sidan till engelska för ökad delaktighet för internationella studerande. 

 

2.3 Idrottsnämnden ska ha kontinuerliga och varierande aktiviteter 

Status: Slutfört 

 

Idrottsnämnden har under året anordnat många och varierande aktiviteter för sektionens 

medlemmar, se separat stycke om Idrottsnämnden på sida 10.  

 

2.4 CNS och PNS ska aktivt synas under året 

Status: Slutfört 

 

CNS och PNS har aktivt synts under året. Under mottagningen anordnande CNS och PNS 

aktiviteterna på Bogesund och styrelsen hade även en egen station under KEMI-festivalen. 

De styrelsemedlemmar som har haft möjlighet att delta på THS:s olika råd har aktivt 

representerat på majoriteten av dessa. CNS och delar av PNS har även använt sig av t-shirts, 

hoodies och kavajer med sektionens och/eller nämndens logga på för att öka synligheten. 

Slutligen har bilder av samtliga styrelsemedlemmar med tillhörande styrelsepost satts upp i 

Tolvan och Källargillet har införskaffat pins för att ytterligare öka synligheten av sektionen. 
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3. Social miljö 

Sektionen strävar efter en förbättrad social miljö. 

 

3.1 Sektionen ska tillsätta en grupp med inriktning på JML-frågor. 

Status: Slutfört 

 

Styrelsen tillsatte en JML-nämnd under våren 2018 till vilken rekrytering av medlemmar 

sker kontinuerligt. Gruppen har påbörjat arbetet med JML-frågor. 

 

3.2 Sektionen ska genomföra en utvärdering kring den studiesociala miljön. 

Status: Slutfört 

 

Under våren 2o19 har sektionsmedlemmarna besvarat en enkät. JML-gruppen har därefter 

arbetat med utvärdering av svaren.  

 

3.3 Sektionen ska informera om den aktuella verksamheten i flera kanaler. 

Status: Slutfört 

 

Under verksamhetsåret har information spridits på många olika sätt. Den främsta kanalen 

har varit den öppna Facebooksidan för Sektionen för Medicinsk Teknik. Större delen av 

informationen som delats på Facebook har även delats på hemsidan mit-kth.se. Dessutom 

har ett nyhetsbrev skickats ut till alla medlemmar samt delats på Facebook och hemsidan 

den första dagen varje månad. Styrelsens Instagram har främst nyttjats för att delge 

sektionens medlemmar vad styrelsen haft för sig. Slutligen har information även delats 

genom posters i Sektionslokalen Tolvan och KTH:s lokaler i Flemingsberg. 
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4. Hållbarhet och förvaltning 

Sektionen bedriver en verksamhet som utvecklas hållbart. 

 

4.1 Sektionen ska arrangera minst tre evangemang i Campus Flemingsberg. 

Status: Slutfört 

 

Lokalansvariga i Flemingsberg har under det senaste året haft två evenemang i Flemingsberg 

för att uppmärksamma vår lokal på Campus Flemingsberg och för att fler ska känna sig 

välkomna. Under kladdkakans dag serverades det kladdkaka i Rudan under lunchen. Inför 

påsk var det även äggjakt i Flemingsberg där flera påskägg gömdes. Under mottagningen var 

det ett evenemang i Flemingsberg tillsammans med IsF för att de nyantagna skulle få se båda 

de campus där de studerar och träffa studenterna de kommer läsa flera kurser tillsammans 

med. NLG har under året haft många företagsevenemang i Flemingsberg bland annat en 

alumnipub under veckan för 10års-jubileumet och MedTech Evening.  

 

4.2 Styrelsen ska följa upp strategiarbetet genomfört av förra verksamhetsårets 

styrelse. 

Status: Slutfört 

 

Inför Maj-SM 2018 presenterade Styrelsen en proposition som uppföljning av 

strategiarbetet, denna godtogs av mötet och resulterade i uppstarten av det vi nu kallar 

Fusionsarbetet. Styrelsen har sedan tillsammans med Styrelsen vid Konlig Elektrosektionen 

arbetat aktivt med Fusionsfrågan fram tills årsskiftet, där en projektgrupp tillsattes för att 

vidare behandla frågan. 

 

4.3 Styrelsen ska ingå i minst ett nytt sektionssamarbete. 

Status: Slutfört 

 

Styrelsen har under året påbörjat två nya samarbeten med Sektionen för Civilingenjör och 

Lärare och Konglig Kemisektionen. Vi har bjudit båda sektionerna på middag och Kemi har 

även bjudit tillbaka innan verksamhetsårets slut.  

 

4.4 Styrelsen ska utforma en policy för dokumenthantering. 

Status: Ej uppfylld 

 

Styrelsen ansåg att en policy för dokumenthantering var behövlig för att säkerställa att 

dokumentering av Sektionens verksamhet sköts på ett bra sätt. Dessvärre blev detta uppdrag 

nedprioriterat i takt med den stora arbetsbelastningen som Fusionsfrågan och 

Internationaliseringen innebar. Ett utdrag till denna policy ska utformas sommar/höst 2019. 

  

6 



Verksamhetsberättelse 2018/2019             Sektionen för Medicinsk Teknik (MiT) 

Detalj - Rapporter 

Styrelsen - CNS 

Under verksamhetsåret 2018/2019 har Styrelsen behandlat två stora strategiska punkter; 

Fusion och Internationalisering. Fusionsarbetet var ett direkt svar på en utvärdering av 

medlemmarnas förhållande gentemot sektionerna, våra verksamheter och geografiska 

placeringar som gjordes av Styrelsen 2017/2018. Styrelsen 2018/2019 ansåg att den 

uppföljning som stod närmast medlemmarnas långsiktiga intressen var en utvärdering av 

möjligheten i en fusion mellan E & MiT. En proposition om detta behandlades på Maj-SM 

2018 och godkändes av mötet, Styrelsen arbetade sedan aktivt tillsammans med styrelsen vid 

Konglig Elektrosektionen fram tills årsskiftet där en projektgrupp tillsattes för att vidare 

behandla frågan. 

 

Inkludering av internationella studenter i sektionernas verksamheter var en central del av 

THS verksamhet 2018, detta ledde till ett större antal workshops, diskussionsforum och 

dylikt vid THS samtliga råd. Styrelsen valde att smida medans järnet var varmt och tog första 

steget mot internationalisering av MiT i början av 2019. Styrelsen har fört en god dialog med 

PNS om möjligheterna att inkludera internationella studenter i nämndernas verksamhet, 

Styrelsen har även översatt styrdokumenten till engelska för att ge internationella studenter 

större möjlighet att engagera sig på Sektionsmötet. 

 

Förutom ovanstående har Styrelsen arbetat för ett starkare samarbete utanför Tolvan genom 

att delta i extern representation till större skala än tidigare år. Vi har även återupptagit 

samarbetet med Kemisektionen (K) samt ingått i ett nystartat samarbete med Sektionen för 

Civilingenjör och Lärare (CL). 

Näringslivsgruppen - NLG 

Under verksamhetsåret 2018/2019 har Näringslivsgruppen haft ett gott samarbete med 

Philips Healthcare. Vid den årliga rekryteringen av nya medlemmar välkomnade vi studenter 

från alla årskurser samt internationella studenter. Då sektionen har haft 10-års jubileum har 

Näringslivsgruppen varit stöd för Jubelgruppen som anordnade en jubelvecka med en 

föreläsning med alumner från Philips, en alumnipub samt företagsrepresentation under 

banketten.  

 

I år har Näringslivsgruppen utökat sina åtaganden till att ansvara för sektionens 

alumniverksamhet samt göra välgörenhetsevenemang. MedTech Evening, den årliga 

arbetsmarknadsmässan, hölls för första gången på Technology and Health i Flemingsberg. 
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Gruppen för jämlikhet, mångfald och likabehandling - JML 

Under året har vi skapat en grupp (woho)! Vi har samarbetat mycket med StURe på 

elektrosektionen. Vi har också varit med och tagit fram en krisplan för MiT och Elektro.  

 

Utöver det har gruppen börjat jobba med flera olika saker som kommer färdigställas under 

våren. Både en granskning av sångboken och en enkät för att kolla på den miljö som finns på 

sektionen. Gruppen har även tagit fram en arbetsmiljöenkät som har skickats ut till alla 

nämnder. En pub har även anordnats för att lyfta ämnet på sektionen. 

Programrådet - Qlubbmästare 

Vi har höll i en hel hög med pubar under mottagningen plus att vi anordnade nPR och fixade 

eftersläpp till NolleG. Vi har haft en andra pub i samarbete med rymdorganisationen på 

KTH. Utöver detta har vi fixat en hel hög med torsdags pubar och tentapubar med olika 

teman.  

 

Nu börjar det dessutom gå mot vårbalen som ska bli pricken över I:et på PRs år. Dagen efter 

skall dessutom VPR gå av stapeln som vi skall deltaga i för andra året i rad. I början av juni 

bränner vi av tentapub 4 och sedan är verksamhetsåret över. 

Fordonsansvarig - MULLE MECK  

MULLE MECK är en ny post som skapades inför verksamhetsåret 2018/2019. Posten 

skapades för att Sektionen för Medicinsk Teknik skulle ha en fordonsansvarig till den 

gemensamma sektionsbilen som vi har tillsammans med elektro. När jag gick på posten var 

sektionen fortfarande i innehav av den mytomspunna Cykeln. Cykeln sjöng dock på sista 

versen och behövde bytas ut så snart som möjligt. Den överlevde med nöd och näppe hela 

mottagningen. Under hela hösten genomsöktes hela internet i jakt på en ny bil och tillslut 

kunde vi i december köpa in en lämplig bil. Denna bil kom senare att döpas till “Bil Gates” 

efter en omröstning. 

 

Den nya bilen har sedan i december rullat på fint och alla verkar nöjda. Dessutom har ett 

digitalt körjournalsystem införts, detta system underlättar för såväl förare som 

fordonsansvariga.  
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Internationellt ansvarig - INA 

Under året har international ansvariga från samtliga program i KTH kommit fram till 

slutgiltiga 2.0 GPA system där de som signerar för att vara buddy och är engagerad i att 

hjälpa och skapa evenemanger för internationella studenter kan få som en belöning.  

 

Vi har även påbörjat samarbete med THS-main och även andra sektions internationella 

ansvariga. Under året har vi haft några eventer som inspirerade från svenska traditionella 

högtider och även har skapat en whatsapp grupp och mejlkonversation för att underlätta 

kommunikation mellan internationella och buddies 

Mottagningen - FøF 

Den 13 augusti drog äntligen mottagningen igång efter mycket planerande. Det mesta 

liknade tidigare år men nytt för i år var att KAMEL (Eventet med Kemi) var omgjort. 

Självklart är det nervöst att införa ett nytt event men det gick strålande och nyantagna samt 

faddrar verkade nöjda med eventet. Överlag fick vi mycket positiv feedback i utvärderingen. 

Vid årsskiftet lämnade FØF 18 över till FØF 19. 

Studienämnden - MSN 

Studienämnden har startat en mastergrupp för att kunna utöva studentinflytande på 

masterprogrammets fem spår, och har hittills lyckats rekryterat studentrepresentanter från 

alla spår utom Modern fysik. 

 

Det har rekryterats en ny programansvarig till masterprogrammet i Medicinsk teknik och 

studienämnden har deltagit i kandidaternas intervjuer för att säkerställa att studenterna har 

inflytande över vilka som får ansvar över våra utbildningar. Studienämnden har också 

intervjuat kandidater till programansvariga för masterprogrammen i Teknik, arbete och 

hälsa samt Idrottsteknologi, eftersom det har saknats studentrepresentanter från 

programmen. 

Studienämnden har tillsammans med Mats Nilsson planerat en omstrukturering av 

Civilingenjörsprogrammets första tre år. Det är inte klart än men vi är positiva till 

utvecklingen. 

 

Studienämnden har tillsammans med Elektrosektionens studienämnd anordnat pluggfika i 

början av varje tentaperiod. För tredje året i rad ordnades lärarmiddagen, en sittning för 

programmets lärare. Där delades pris för Årets Lärare och Årets Asse ut, till Armin Halilovic 

respektive Eva Bergström. 
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Idrottsnämnden - MIN 

MIN har under året arbetat med att utveckla organisationen till att vara mer inkluderande 

för alla medlemmar, inte bara dem som gillar bollsport. Nya metoder har testats, såsom 

“PeriodScheman”, och bytt ut eller om stukturerats. MIN har utfört en halvtidsutvärdering 

efter första terminen och därefter arbetat vidare med korrigeringar utifrån den svarsenkätet 

man fått in.  

 

MIN har också anordnat tävlingar för medlemmar, exempelvis stegräknar tävling. MIN har 

också sammarbetat med ELIN för sektionenskampen och anordnat bland annat brännboll 

och spökbollsturneringar i samband med terminsavslutet. MIN kommer till kommande år 

att fortsätta sin utvärderingar och arbete mot en bättre och mer inkluderiande idrottsnänmd. 

Er bäste Johanna Jacobsson 

 

Jubelgruppen 

Den 4e December 2018 fyllde Sektionen för Medicinsk Teknik 10 år, vilket firades med 

många evenemang under en hel vecka. Det var en lunchföreläsning, pub med temat 

10års-kalas med lekar som Hela havet stormar och Fiskdamm. På självaste födelsedagen 

serverades det tårta både i Rudan i Flemingsberg och i Tolvan på campus Valhallavägen. En 

kväll var det mingel för alla personer som under sektionens 10 år varit aktiva och hela veckan 

avslutades med en bankett på Scenkonstmuseet.  

 

Källargillet- KG 

Källargillet har under året anordnat både interna och externa fixarkvällar, totalt runt 11. 

Detta inkluderar även vårstädningen under vilken en ny soffa införskaffades. 

 

Under början av 2019 har vi även jobbat med att få ordning på bokföringen för källargillet. 

Processen är lång men vi hoppas ha en ordentlig mall innan nästa källarmästare tillika 

ekonomiansvarig går på i januari. 

 

Vi har även blivit ansvariga för införskaffning av kaffe och te till Tolvans besökare. Budgeten 

på 1000 kr som var avsedd att gå till detta spenderades snabbare än förväntat. 

 

Året har även bjudit FUNQ på ett inbrottsförsök, ett inbrott och två fönsterbyten. Mer om 

detta finns i källargillets månadsrapport för januari samt februari. KTH har ännu inte 

kommit fram till en lösning för att göra det svårare att göra inbrott i lokalen.  
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Valberedningen 

Valberedningen har under året försökt att öka antalet sökande till poster och få ut mer 

information inför val om varje enskild post. Detta har gjorts med inspring i klassrum (i 

årskurs ett och två) och med filmer på styrelsens instagram. Det är oklart hur stor effekt det 

hade på sökartalet, men det verkade skapa en positiv inställning till val-sm på sektionen. 

 

Det anordnades också en val-pub i februari där det informerades om poster som kunde sökas 

inför mars-sm och det serverades bubbel med godis. Målet var att motivera folk på sektionen 

och ge en möjlighet att ställa frågor till de som suttit på poster tidigare och till valberedning. 

Det verkade uppskattat även om inte många från årskurs ett deltog, då puben var dagen 

innan årets tackfest. 

 

Webmaster 

Under verksamhetsåret har Webmastern: 

❏ Uppdaterat den visuella designen av hemsidan, inklusive men inte limiterad till: 

färgkod, HTML template, headerlogga, dropdownmenyer, 

❏ Strukturerat och uppdaterat/tagit bort flikar som inte hade någon information eller 

kunde läggas in i annan flik 

❏ Uppdaterat funktionalitet och gränssnitt för hemsidan för smartphones, 

❏ Bistått övriga funktionärer med diverse önskemål för hemsidan, inklusive men inte 

limiterad till: inlogg, uppdatering av information, prydligare webadresser till fliker 

(exempelvis mit-kth.se/NLG), undersöka tekniska krav för engelsk version av 

hemsida etc, 

❏ Lagt till inloggsfönster för administratörer på alla sidor, 

❏ Rättat mindre fel i texter och mailadresser på hemsidan, 

❏ Lade till alumniflik med tillhörande Google formulär, 

❏ Städat upp (tagit bort) och lagt till en del plug-ins, 

❏ Dykt upp på en del PNS möten och spritt visdom. 
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